СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЫДРОПУЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

24.12.2007 г.                                        с.Выдропужск                                                   № 57
О денежной компенсации депутатам

Совета депутатов Выдропужского

сельского поселения

Для осуществления в полной мере депутатских полномочий, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Депутатам Совета депутатов Выдропужского сельского поселения выплатить денежную компенсацию за 2007 год в размере:

Швехторовой Галине Алексеевне – 1000 руб.

Беляковой Людмиле Михайловне – 1000 руб.

Тарановой Наталье Владимировне – 1000 руб.

Антоновой Марине Борисовне – 1000 руб.

Зайцевой Светлане Викторовне – 1000 руб.

Кукушкиной Людмиле Игоревне – 1000 руб.

Сергееву Сергею Николаевичу – 1000 руб.

2. Администрации Выдропужского сельского поселения предусмотреть в бюджете Выдропужского сельского поселения на 4 квартал 2007 года средства для выплаты компенсации в сумме 7000 руб.

Глава поселения:                                                                                           Г.А.Швехторова